
 
 

Про скасування дозволів на роз- 
міщення зовнішньої реклами, виданих 
на підставі рішення виконавчого комітету 
Черкаської міської ради від 06.07.2023 № 755 
«Про надання дозволу на розміщення зовнішньої 
реклами ТОВ «Біг-Слобода» 
 
 
 

Відповідно до статті 16 Закону України «Про рекламу», пункту 13 
частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067 «Про 
затвердження типових правил розміщення зовнішньої реклами», рішень 
Черкаської міської ради від 04.06.2009 № 4-1190 «Про приведення у 
відповідність до вимог чинного законодавства процедури розміщення 
зовнішньої реклами у м. Черкаси» та виконавчого комітету Черкаської міської 
ради від 17.06.2009 № 752 «Про затвердження Порядку розміщення 
зовнішньої реклами у м. Черкаси», від 03.07.2012 № 968 «Про затвердження 
схеми розміщення спеціальних рекламних конструкцій та внесення змін до 
рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 17.06.2009 № 752 
«Про затвердження Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Черкаси», 
розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Біг-
слобода» від 15.07.2025 № 21121-01-14, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Скасувати дозволи на розміщення рекламних конструкцій типу «сіті-
лайт» розміром 1,2х1,8 м, що були видані на підставі рішення виконавчого 
комітету Черкаської міської ради від 06.07.2023 № 755 «Про надання дозволу 
на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «Біг-Слобода» на підставі письмової 
заяви розповсюджувача зовнішньої реклами, за наступними адресами: 

1.1. По вул. Михайла Грушевського, біля будинку № 110 (дозвіл                      
№ 906/1); 

1.2. На перехресті вул. Михайла Грушевського та пров. Тобілевича, біля 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   09.09.2025  № 1120 

м. Черкаси 

 

 



будинку № 19 (дозвіл № 906/2).  
 2. Визнати такими, що втратили чинність п. п. 1.1. та 1.2. рішення 
виконавчого комітету Черкаської міської ради від 06.07.2023 № 755 «Про 
надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «Біг-Слобода». 

3. Внести зміни до договору від 19.09.2023 № 906 Н на тимчасове 
користування місцем (для розміщення рекламних засобів та встановлення 
пріоритету на їх розміщення), яке перебуває у комунальній власності 
територіальної громади м. Черкаси, або повноваження щодо розпорядження 
яким здійснюють органи місцевого самоврядування м. Черкаси, в частині 
зазначених в пункті 1 цього рішення місць розміщення рекламних 
конструкцій. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора 
департаменту архітектури та містобудування Савіна А.О.   
 
 
 
Міський голова                  Анатолій БОНДАРЕНКО 

 
 
 


